
                         2020年 6月吉日 

 

各位 

                      株式会社北洋銀行 

 

                                              

北洋ほけんプラザ大通の祝日営業中止のお知らせ 

 

平素は、北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、北洋ほけんプラザ大通は 2020 年 7 月 23 日から祝日の営業を中止させて

いただきます。 

詳しくは当行ホームページの「北洋ほけんプラザ大通のご案内」にてご確認くだ

さい。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

１．対象店舗 

 

店舗：北洋ほけんプラザ大通 

住所：札幌市中央区大通西３丁目７番地 北洋銀行本店営業部 2階 

 

２．窓口営業日 

変更前 変更後 

＜営業時間＞ 

平日 9：00～16：30 

土・日・祝日 10：00～16：30 

＜休日＞ 

年末年始・ゴールデンウィーク 

＜営業時間＞ 

平日 9：00～16：30 

土・日 10：00～16：30 

＜休日＞ 

祝日・年末年始・ゴールデンウィーク 

 

 

※ご不明な点ありましたら、北洋ほけんプラザ大通（Tel 0120-522-124）まで 

お問い合わせください。               

 

以 上                         


